[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  15.11.2019 г  № 925
                            с. Кичменгский Городок

Об отмене режима

«повышенная готовность»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года N 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие  режим «повышенная готовность»  для органов управления, сил и средств районного звена территориальной подсистемы Вологодской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенного постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 12.11.2019  года № 914,  с 15.00  15 ноября 2019 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 12.112019 г. № 914 «О введении режима «повышенная готовность».

3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации района                                                   С.А. Ордин